PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__29.01.2007__    __14__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___29.01.2007___№__14_

г. Чебоксары

О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики
Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 мая 1999 г. № 142 «О границах угодий общего пользования, устанавливаемых на постоянной основе» следующие изменения:

а) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом «О животном мире» и Законом Чувашской Республики «Об охоте и охотничьем хозяйстве в Чувашской Республике» Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:»;

б) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Министерству природных ресурсов и экологии Чувашской Республики в пределах полномочий, предоставленных федеральным законодательством, обеспечить соблюдение законодательства Российской Федерации и законодательства Чувашской Республики в области охраны и использования животного мира на территории угодий общего пользования Чувашской Республики.».

2. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 10 августа 2001 г. № 167 «О лицензировании деятельности по заготовке, переработке и реализации лома цветных и черных металлов» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 сентября 2002 г. № 238, от 10 ноября 2004 г. № 274) следующие изменения:

а) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с федеральными законами «О лицензировании отдельных видов деятельности», «Об отходах производства и потребления», постановлениями Правительства Российской Федерации от 11 мая 2001 г. № 369 «Об утверждении Правил обращения с ломом и отходами черных металлов и их отчуждения», от 11 мая 2001 г. № 370 «Об утверждении Правил обращения с ломом и отходами цветных металлов и их отчуждения», от 26 января 2006 г. № 45 «Об организации лицензирования отдельных видов деятельности», от 14 декабря 2006 г. № 766 «О лицензировании деятельности в области обращения с ломом цветных и черных металлов» Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:»;

б) в пункте 2 слова «и черных» исключить;

в) в пункте 3 слова «Министерству внутренних дел Чувашской Республики,» заменить словом «Рекомендовать»;

г) в наименовании приложения, утвержденного указанным постановлением, слова «и черных» исключить.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики

        С.Гапликов

2/14.doc - Минприроды